様式１

年  月  日

青森県食肉衛生検査所長  殿

住 所

電話番号

法人にあっては、その主

たる事務所の所在地

氏 名
法人にあっては、その名

称及び代表者の氏名

生産者還元情報利用申請書

 生産者還元情報を利用し、貴所管内のと畜場に出荷した（ 当方 ・ 他者 ）所

有農場の豚に係ると畜検査結果を取得したいので、下記のとおり申請します。

※対象農場の生産者以外の者が申請する場合には、対象農場の生産者から、と畜検査

結果の取得に係る承諾を得た承諾書を添付すること。

対象農場名 農場所在地 出荷と畜場名 荷受業者名